
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 888

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:22:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2016

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE E.P.I. PARA USO DAS MERENDEIRAS MUNICIPAIS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NO PERIODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE E.P.I. PARA USO DAS MERENDEIRAS MUNICIPAIS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NO PERIODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 62-2016 PP 69-2016 V.G. SIMÕES Baixar

05/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 62-2016 PP 69-2016 DATA EQUIPA... Baixar

01/07/2016 00:00:00Termo de homologação PP69.2016 - AQUISIÇÃO DE U... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/888/aquisicao-de-uniformes-de-epi-para-uso-das-merendeiras-municipais-da-secretaria-de-educacao-no-periodo-de-12-meses-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-educacao-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6393d88916263ac2082d80f0c0433150.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bad1c3ec5c5899a774b52688d90ec1dd.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d8f58a5c873079146c7c28215a0e28a.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_069-2016 Baixar

08/06/2016 14:00:00PP 69 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

23/05/2016 00:00:00PP 69 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1640110f50e000cec648e9da0db53044.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aa9dde8f76c882eb7f59afc0bad25f4.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7d3189d3aa954f60e1d03023ae2c861.xls

